nitas, quo significatur resurreccio raortuorum. David in terra regnavit,

35 regnum eins nihil discriminis habuit ab aliis, nisi quod divinitus institutum

est in populo dei, qui tamen populus mortales erant homines. Regnum

ergo David super ludeos erat corporale, tandem autem Christus in populo

auspicatus est regnum spirituale, quod durabit in perpetuum. Erit igitur

21 Pater perpetnus ro r 22J25 Ille bis suavissimum unt ro 23125 unten am

Seitenrande steht Descripsio regui Christi et regis appellacioiies ro 27128 Pax Cbristiano-

rum ro r 29130 quae bis dilatatur unt ro 36137 Regnum Dauid ro r 38172, 1 Regnui

Cbristi administracio ro r
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L] resurreccio mortuorum. Christus alius quidem rex est a Davide et alia

regni eius administracio, attamen in eodem populo. Credere vitam eternam

novissimus arfciculus est et maximus. Praeparat autem, Confirmat, Stabiht

regnum illud Christus in mundo per verbum et fidem idque in abscondito.

'In iudicio et iusticia.' ludicium est pars iuris damnantis. lusticia s

est pars iuris absolventis. In regno Christi impii condemnantur, Pii iusti-

ficantur, salvantur, liberantur a peccato et morte. lucimdum regnum, in

quo floret misericordia.

'Zelus domini.' 'Zelos' amor est odio raixtus vel amor iracundus

vel ira amoris. Dens ergo amans nos irascitur hostibus nostris, peccato, lo

morti, sathanae, ut copiosius amorem suum erga nos possit exercere.

Misericordia hie mera est, nulli mira tarnen.

9,8 'Yerbum misit dominus.' Hoc potissimum est negocium in pro-

phetis, ut rite coniungantur praecedencia cum sequeotibus. Hactenus

prophetavit Esaias de regno Christi, nunc revertitur ad regnum Israel, is

Sic enim solet connectere regna Corporale et spirituale, Prophetare de

futuro bono et corripere praesens malum regnum. Ita quemlibet Eccle-

siastem decet inculcare diem extremum, vitam futuram et tamen arguere

praesencia vicia, q. ergo d. propheta: populus iste habet egregias conciones

et prophecias maximas de regno futuro et praesenti, at ipse eas egregie 20

contemnit nee cessat ab iniquitate, Donec pediculi ei decuciantur.^ Atque

famosa est in scriptura superbia regum Israel. Et Ephraitae inflati sunt

contra Gideon de tribu Manasse, quod haberent propheciam Ephraim

maiorem fore Manasse. Praerogativam quam in spiritualibus quam in

corporalibus sequitui' superbia. Superbia tamen in corporalibus cicius 25

coerceri potest quam in spiritualibus, ut quando praesumitur de deo. At